

Specificații de preț

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1738854120829 din 06.02.25										
Obiectul achiziției: ”Achiziționarea îmbrăcăminte de protecție, încălțăminte de protecție și alte echipamente individuale de protecție (EIP)”										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18100000-0	Lot 16							In decurs de 30 zile din data inaintarii comenzii		
	Mănuși combinate	pereche	2965	10.00	12.00	29650.00	35580.00			
	Mănuși tricot cu 5 degete	pereche	9867	9.00	10.80	88803.00	106563.60			
	Mănuși de pânză	pereche	77	12.00	14.40	924.00	1108.80			
	Mănuși de protecție antichimică	pereche	52	10.00	12.00	520.00	624.00			
	Total lot 16					119897.00	143876.40			
18100000-0	Lot 20									
	Ochelari de protecție transparenți	buc.	367	25	30	9175	11010			
	Ochelari de protecție transparenți ermetici	buc.	5	85	102	425	510			
	Ochelari de protecție pentru sudor	buc.	31	167	200.4	5177	6212.4			
	Mască pentru sudor	buc.	15	150	180	2250	2700			

	Filtru de lumină pentru mască sudură	buc.	8	25	30	200	240		
	Ecran de protecție facială din plexiglas transparent	buc.	107	297	356.4	31779	38134.8		
	Total lot 20					49006	58807.2		
18100000-0	Lot 23								
	Umbrelă pentru protecție la sudarea în mediu deschis	buc.	28	4500.00	5400.00	126 000.00	151 200.00		
	Total lot 23					126 000.00	151 200.00		
	TOTAL GENERAL					294903.00	353883.6		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muntean Daniel În calitate de: Administrator

Ofertantul: Tehnolider

Adresa: Mesterul Manole 9/8a